2

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01.02.2023  года №  52-р

	О внесении изменения                               в распоряжение администрации Карталинского муниципального района от 27.12.2022 года № 1029-р

1. Внести в распоряжение администрации Карталинского муниципального района от 27.12.2022 года № 1029-р «О поддержке инициативных проектов» следующее изменение:
пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Поддержать инициативные проекты, в целях их дальнейшей реализации в Карталинском муниципальном районе в 2023 году:
1) ремонт здания Дома культуры Мичуринского сельского поселения Карталинского муниципального района Челябинской области,  расположенного по адресу: Карталинский район, поселок Мичуринский, улица Садовая, 1 А, общая стоимость проекта - 831000,00 рублей;
2) замена оконных блоков в здании муниципального общеобразовательного учреждения «Южно-Степная средняя общеобразовательная школа»,  расположенного по адресу: Карталинский район, поселок Южно-Степной, улица Клубная, 3, общая стоимость проекта- 2898472,00 рублей;
3) замена оконных блоков в здании муниципального общеобразовательного учреждения «Снежненская средняя общеобразовательная школа», поселок Снежный, Карталинский муниципальный район, расположенного по адресу: Карталинский район, поселок Снежный, улица Кооперативная, 3-А, общая стоимость проекта - 2538375,00 рублей;
4) «Школа – наш дом» создание зон отдыха на этажах школы» (Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 45 города Карталы»), расположенного по адресу: город Карталы, улица Орджоникидзе,4, общая стоимость проекта- 257260 рублей;
5) ремонт кровли здания муниципального общеобразовательного учреждения «Великопетровская средняя общеобразовательная школа», расположенного по адресу: Карталинский район, село Великопетровка, улица Первомайская, 41, общая стоимость проекта - 7483161,60 рублей;
6) благоустройство территории возле муниципального бюджетного учреждения Дома культуры «40 лет Октября» города Карталы, расположенного по адресу: город Карталы, улица Железнодорожная, 16, общая стоимость проекта - 599600,00 рублей;
7) благоустройство «Аллеи ветеранов» в городе Карталы, расположенного по адресу: город Карталы, улица Ленина, общая стоимость проекта - 4820760,00 рублей.».
2. Разместить настоящее распоряжения на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы Карталинского муниципального района             Куличкова А.И.

Глава Карталинского
муниципального района 						           А.Г. Вдовин